Confirmation d'une terre à Villandon. 

« De Gruillelmo Aculeo. » 

(1132 circa.) 

« Notum sit omnibus leg-entibus quod Guillelmus Aciileus('), filius 
Roberti Aculei, et uxor ejus nomine Ilelisabet, concesserunt monachis 
de Tyron terram de Villandon quam dédit cis Guillelmus de Cues (^), 
atque postea illam terram quam habebat ibi in proprio ipsis monachis 
vendidit, unde babuit centum solidos et uxor ejus v, concedentibus 
fîliis et fîliabus suis Roberto, Manasse, Rog-erio, Maiot, Mag-arita. Unde 
sunt testes: Aug-erius filius Aalonis et Arnaudus fraterejus, et Huber-
tus Asinarius, et Stepbanus corderius, et Robertus peletarius. » 

{Cari, de Tiron, î» 19 r».) 

GLXXII. 

Don au prieuré de Crasville de l'église dudit lieu et de terres 
et moulins. 

« De ecclesia Grasville. » 

(1132 circa.) 

« Hug'o, Dei g'ratia, Rotbomag-ensis archiepiscopus('), presentibus et 
futuris in perpetuum : Sciatis quia nos, consilio fidelium et amicorum 

(') Guillaume Aiguillon, surnommé de Trie, était seigneur de Barjouville, près Char-
tres, et de Trie. Il fut le Adèle allié de Galeran de Meulan dans la lutte de ce sei-
gneur contre le roi d'Angleterre Henri I". Guillaume d'Aiguillon prit la croix en t i46. 
En 1169, se voyant sur le point de mourir, il demanda à être enterré dans la léproserie 
du Grand-BeauUeu auprès de sa femme Elisabeth. Son fils Nivelon se conforma à ce 
désir, et, en reconnaissance de la sépulture accordée à son père, il donna à la léproserie 
du Grand-Beaulieu, du consentement de son fils Nivelon, deux arpents de pré à Sours. 

(2) Voir supra, charte XCVII. 
(3) Hugues III d'Amiens, archevêque de Rouen, de 11-29 à 1104. 

T. I . 2o 
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nostrorum, concessimus monachis de Tyrone qui apud Grasvillam ino-
rantur ecclesiam ejusdem ville cum decimis et elemosinis et omnibus 
que ad ipsam ecelesiam jure pertinere noscuntur, et décimas molendi-
norum de Herolcort, de feodo Galeranui de Rochefort, et deeimam unius 
molendini de Novilla, et unam carrucatam terre apud Grasvillam , et 
unam apud Rochefort. Omuia hec, precatu ipsius Galeranui, salvo per 
o m n i a j u r e Rothomag-ensis ecclesie. Servantibus istis sit pax et g-ratia 
domini nostri Jesu-Ghristi, amen. » 

{Cari, de Tiron, f- 54 y°.) 

G L X X l l l . 

Vente à l'abbaye d'un arpent de pré aux Prés-Morin. 

« De Prato-Moiini. )• 

{1132 circa.) 

« Notum sit posteritati successorum quod Robertus Rerenguiarius 
vendidit monachis de Tijron agr ipennum prati juxta lineas Prati-Morini, 
trig-inta duos solides, annuente uxore, sex denarios de assensu acci-
piente, suis quoque sex filiis sing-ulos denarios accipientibus. l uterfue-
runt autem liuic venditioni : Aldricus, Frog'erius, Gaufridus , Burg-un-
dinus, fîlius Godefîredi de Niiilli; Rog^erius, nepos Ilduini. »